11 rano do 3 pop. Administracja od godz. 11 rano do 5 pop. Biuro mieszczą się w Petersburgu, w domu № 82 kanał Jekateryński. Telefonu № 11 75. Adres dla telegramów: Petersburg, „Kraj”, Warszawski Oddział „Kraju”—Chmielna № 43. Telefon № 190-51.

Og. zb. № 1292

Petersburg, 8 (21) czerwca 1907 r.

№ 18

## MANIFEST NAJWYŻSZY

Z BOŻEJ ŁASKI

### MY, MIKOŁAJ DRUGI,

Cesarz i Samowładca Wszech Rosji,
Król Polski, Wielki Książę Finlandzki
i t. d., i t. d., i t. d.

Wiadomo czynimy wszystkim Naszym wiernym poddanym.